
№ 950 от 13.05.2019 «О награждении Почетной грамотой Главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления Администрации города Железногорска от 

25.01.2019 № 97), рассмотрев  представленное ходатайство от 07.05.2019 № Ш - 218,  в связи с 

15 - летием со дня образования предприятия, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих работников Общества с 

ограниченной ответственностью Производственного объединения «ВАГОНМАШ»:  

    -Жердеву Наталью Анатольевну - машиниста крана 5-го разряда на участке обеспечения 

производства; 
-Капусту Николая Викторовича - главного энергетика; 
-Музалева Сергея Алексеевича - слесаря по сборке металлоконструкций 6-го разряда 

заготовительного участка; 
-Никишина Николая Дмитриевича - водителя автопогрузчика цеха изготовления 

пружин; 

    -Семенькову Юлию Николаевну - инженера по гарантийному обслуживанию 

поглощающих аппаратов сервисного центра; 
-Солнцева Александра Николаевича - начальника  цеха по сборке поглощающих 

аппаратов; 
-Терехову Галину Григорьевну - ведущего инженера - технолога технического отдела; 
-Шматова Алексея Сергеевича - электрогазосварщика 5-го разряда заготовительного 

участка. 
2. Рекомендовать генеральному директору ООО ПО «ВАГОНМАШ» Валееву В.А. 

произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным согласно положению  

о Почетной грамоте Главы города Железногорска. 

 3.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                              Д.В. Котов                    

 

 

 
 


